
 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 
 
 

amely készült 2009. november 18. napján a Magyar Szörf Szövetség elnökségi ülésén, a Budapest II. 
kerület Ady Endre u 19. szám alatt: 
 
Az elnökségi ülés nyilvános, jelen vannak:  
 

 Kovács Péter Elnök 
 György László Alelnök 
 Utassy Loránd Főtitkár 
 Molnár Ákos, 
 Lazsádi László, mint elnökségi tagok 
 Nagy Gyula, mint az Ellenőrző Bizottság Elnöke 

 
 
Kovács Péter köszönti a megjelenteket és javasolja, hogy jegyzőkönyvvezetőnek Utassy Lorándot, 
jegyzőkönyv hitelesítőknek Lazsádi Lászlót és György Lászlót nevezzék ki. 
 
Ezt követően a jelenlévők nyílt szavazással egyhangúlag elfogadják a következő határozatot: 
 

37/2009. számú Határozat 
 

Az elnökség, egyhangúlag jegyzőkönyvvezetőnek Utassy Lorándot, jegyzőkönyv-hitelesítőknek, 
Lazsádi Lászlót és György Lászlót, választotta meg. 
 
A nevezettek a felkérést köszönettel elfogadják 
 
Ezt követően Utassy Loránd ismerteti a napirendi pontokat: 
 

1. versenynaptár 2010 
2. formula és RS:X osztály 
3. Simor Krisztián levele 
4. Gádorfalvi Áron levele 
5. Detre Dia levele 
6. holléti, antidopping 

 
 
Ezt követően az elnökség átnézi a 2010-es versenyidőpontokat, majd nyílt szavazással – egyhangúlag – 
elfogadják a következő határozatot: 
 

38/2009. számú Határozat 
 

Az elnökség, egyhangúlag elfogadta a 2010-es versenynaptár tervezetet: 
 
Pályaversenyek: 
 

 I. Forduló május 15-16. Balatonfüred (felelős: Kovács Péter) 
 II. Forduló június 4-6. Balatonföldvár (felelős: Körtvélyesi Miklós) 
 III. Forduló június 12-13. Badacsonytomaj (felelős: Kruchina Károly) 



 IV. Forduló június 19-20. Balatonfűzfő (felelős: Utassy Loránd) 
 V. Forduló július 17-18. Siófok (felelős: Koszti György)  
 VI. Forduló július 31-augusztus 1. Siófok Surfbeach (felelős: Utassy L.) 
 VII. Forduló augusztus 20-22. Szt. István Kupa Balatonalmádi (felelős: U.L.) 

 
Formula helyszín: június 25-27. Balatongyörök (felelős: Pártos György) 
Fagor Sebességi verseny: I. forduló május 1-2 Gárdony, II. forduló szeptember 11-12. Gárdony 
Fagor Szlalom verseny: szeptember 4-5. (felelős: Lazsádi László) 
Tartalék Formula verseny: Viganj, amennyiben az V. forduló végéig az összfutamok száma nem 
haladja meg a 7-et. 

 
 

Majd az elnökség megvitatta a Formula és RS-X osztály kérdését. 
 
Ezt követően a jelenlévők nyílt szavazással egyhangúlag elfogadják a következő határozatot: 
 
 

39/2009. számú Határozat 
 
Az elnökség egyhangúlag elfogadta, hogy 2010-ben Formula osztályban csak Magyar Bajnokságot 
rendez a szövetség (tehát a Magyar Kupa és a Bajnokság összevonva lesz megrendezve), illetve az 
RS-X női és férfi osztályt összevonja a továbbiakban RS:X osztály néven.    
           Egyhangú döntés 
 
Majd az elnökség megvitatta Simor Krisztián kérelmét.. 
 
Ezt követően a jelenlévők nyílt szavazással egyhangúlag elfogadják a következő határozatot: 
 
 

40/2009. számú Határozat 
 
Az elnökség egyhangúlag elfogadta, hogy Simor Krisztián nevezési díját az EB-re visszatéríti, 
amennyiben értékelhető futamot tud menni a versenyen.      
           Egyhangú döntés 
 
Majd az elnökség megvitatta Gádorfalvi Áron levelét. 
 
Ezt követően a jelenlévők nyílt szavazással egyhangúlag elfogadják a következő határozatot: 
 
 

41/2009. számú Határozat 
 
Az elnökség egyhangúlag elfogadta, hogy az Elnökség az Összetett Magyar Bajnoki cím előzetes 
meghirdetésével hibázott. Az eredmény azonban ettől függetlenül megszületett és ki is lett hirdetve, 
ezért sajnos az Elnökségnek nem áll módjában az eredményt utólag törölni. Méltánytalan lenne 
megfosztani a versenyzőket a már átvett díjaktól.       
           Egyhangú döntés 
 
Majd az elnökség megvitatta Detre Dia kérelmét. 
 
Ezt követően a jelenlévők nyílt szavazással egyhangúlag elfogadják a következő határozatot: 
 
 

42/2009. számú Határozat 



 
Az elnökség egyhangúlag elfogadta, hogy a Nemzeti Sportszövetség pályázatán nyert összegből, 
Detre Dia részére egy 8.5 nm-es olimpiai RS-X vitorlát rendel 8 napon belül, amint a támogatás 
összege a szövetség bankszámlájára kerül.        
           Egyhangú döntés 
 
 
Majd az elnökség megvitatta a holléti nyilvántartás kérdését. 
 
Ezt követően a jelenlévők nyílt szavazással egyhangúlag elfogadják a következő határozatot: 
 
 

43/2009. számú Határozat 
 
Az elnökség egyhangúlag elfogadta, hogy 2010-ben a holléti nyilvántartást az alábbi versenyzőknek 
kötelező vezetni: 
 

1. Detre Diána 
2. Cholnoky Sára 
3. Gádorfalvi Áron 
4. Erdélyi István 
5. Koszti Gábor 
6. Nikl András 

           Egyhangú döntés 
 
 
 
 
A következő elnökségi ülés időpontja: 2010. január 15. péntek 16:00-tól Kovács Péter Elnök Úr 
irodájában. 
 
 
 
A napirendi pontok megtárgyalását követően Kovács Péter berekeszti az ülést. 
 
 

Kmf. 
 
 
 

---------------------------------------------------- 
Utassy Loránd 

jegyzőkönyvvezető 
 
 
--------------------------------------------------   -------------------------------------------------------- 

   Lazsádi László       György László 
 jegyzőkönyv-hitelesítő                  jegyzőkönyv-hitelesítő 
 
 
 
 


